
 

 

 
 
ANUNCI CONVOCATÒRIA PROCÉS SELECTIU PER A LA CREACIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL D’ADMINISTRATIUS/VES PER 
A COBRIR POSSIBLES VACANTS, SUBSTITUCIONS O ALTRES NECESSITATS. 
 
 

Anunci puntuació de la fase concurs, puntuació total del procés selectiu i proposta constitució de borsa de treball 
 
 
El Tribunal Qualificador reunit el dia 7 de juny de 2023, ha acordat atorgar les puntuacions següents en la fase de concurs de la 
convocatòria de referència: 
 
 

Aspirant DNI 

 
 
 
 

Apartat 
7.3.1. a) 

 
Serveis 
prestats 

Adm. 
Públiques 

 

 
 
 
 

Apartat 
7.3.1.b) 

 
 

Serveis 
prestats àmbit 

privat 
 

 
 
 
 

Apartat 7.3.3 
 

Cursos 
formació 

 
 
 
 

Apartat 7.3.3 
 

Certificat 
ACTIC 

 
 
 
 

Apartat 
7.3.3 

 
Llengua 
catalana 

C2 

 
 

 
 

Apartat 
7.3.3 

 
Altres 

idiomes 

 
Puntuació 
total fase 
concurs 

SANCHEZ FERRIZ, EVA M. ***4834** 1,30 1 1,85 0,50 - - 4,65 

ROBADO SALAS, IRENE ***0869** - 1 1,50 - - - 2,50 

HIJANO SALVADO, GUILLEM ***7577** - - 0,45 0,25 - - 0,70 

ROMERO VICENTE, PEDRO ***6361** 3,50 - 2 - - - 5,50 

GONZALEZ VERGARA, 
ESTEFANIA 

***4809** 3,50 1 2 0,50 - - 7 

SELLARÉS CENTELLES, 
LAURA ***8385** 1 0,60 0,80 0,50 1 

0,25 
4,15 

SERVENT MAS, HELENA ***4717** 2,20 1 - 0,50 - - 3,70 

FERNANDEZ FERNANDEZ, 
MÒNICA 

***3158** 3,50 1 2 0,50 - 
- 

7 

PELAEZ PÉREZ, SERGIO ***6568** 1,30 - 0,70 0,50 - - 2,50 



MORAN GARCÍA, ANA ***8628** - - - 0,50 - - 0,50 

LOPEZ PUERTAS, SILVIA ***5338** - - 1,20 - - - 1,20 

VALLADARES FOS, 
MONTSERRAT 

***4643** 1,30 1 0,50 0,50 - 0,15 3,45 

FERNANDEZ MORÉ, ALBERT ***3184** 1,40 - 1,60 - - - 3,00 

GARCIA BALLBÉ, MARTA ***6280** - - - - - - 0 

LOPEZ CASAS, CRISTINA ***9231** 1,20 - 0,50 - - 0,30 2,00 

NIEVA GRANADOS, RAQUEL ***6033** 2 - 1,65 0,50 - 0,10 4,25 

CRUZ FLIX, ELISABETH ***7515** 2,40 1 1 0,50 - - 4,90 

COSTA RODRIGUEZ, 
CRISTINA ***1635** - - 0,85 0,50 - 

- 
1,35 

CABALLERO GARNICA, 
ISABEL 

***2052** 1,50 - 0,85 - - - 2,35 

GIL CABRERA, DAVID 
ANTONIO ***9549** 2,80 - 2 0,50 - 

0,20 
5,50 

MIRALLES GARCIA, JOSEFA ***0897** 3,50 - 1,70 - - - 5,20 

PUIG MARTÍ, DOLORS ***8682** - - 0,20 - - - 0,20 

FUENTES SILVA, BELEN ***7497** - - 1,50 0,50 - 0,10 2,10 

TREVIÑO CABOT, MOISES ***4107** 0,20 0,20 1,05 0,50 - - 1,95 

DE JUAN PÉREZ, PAULA ***0050** - - - 0,50 - - 0,50 

BARRIS URBANO, AINA ***8537** 0,50 - 1,45 0,50 - - 2,45 

COLOMER BELLON, NOELIA 
ESTER 

***6535** 0,70 - 0,15 - - - 0,85 

SANZ DE LA IGLESIA, 
YOLANDA ***8277** 0,50 0,55 2 0,50 - 

- 
3,55 

CODINA VERDAGUER, 
MARTA 

***4200** - 1 0,50 0,50 - - 2,00 

CORTIJOS CARRETERO, 
MARIA ISABEL ***4616** - - 1,30 1 - 

- 
2,30 

RIBALLO BRAVO, MARIA 
DEL CARMEN 

***3163** 0,60 0,20 2 0,50 - 
0,10 

3,40 

BORDILS MAIRAL, ROSA 
MARIA ***7231** - 1 0,85 - - 

- 
1,85 



 

 

URGELLÉS SALVADO, 
CAROLINA 

***3398** - - 0,70 - - - 0,70 

VICENTE PAYAN, ISABEL ***3512** 1,40 0,30 1,20 - - 0,20 3,10 

CARAZO LOPEZ, SONIA ***8481** 0,60 1 2 - - - 3,60 

ROCAVERT MAS, CARME ***5230** - - - - - - 0 

JORGE TIERNO, SALOMÉ ***4707** - - - - - - 0 

MIRALLES CALVERAS, 
ANASTASI 

***5226** - - 1,45 - - - 1,45 

 
De conformitat amb l’apartat 8.1 de les bases específiques reguladores del procés selectiu, la puntuació definitiva del procés selectiu serà 
la suma de les puntuacions totals obtingudes a les fase d’oposició i de concurs. Aquesta puntuació definitiva és la següent: 
 

Aspirant DNI 

 
 

Prova 
coneixements 

 
 

 
 

Entrevista 
curricular 

 
 

 
 

Mèrits 
 
 

 
 

Puntuació 
final 

 
 

SANCHEZ FERRIZ, EVA M. ***4834** 23,875 3,2 4,65 31,725 

ROBADO SALAS, IRENE ***0869** 21,875 3,9 2,50 28,275 

HIJANO SALVADO, 
GUILLEM ***7577** 21,00 3,5 0,70 25,200 

ROMERO VICENTE, PEDRO ***6361** 20,750 3,4 5,50 29,650 

GONZALEZ VERGARA, 
ESTEFANIA ***4809** 20,500 3,5 7 31,000 

SELLARÉS CENTELLES, 
LAURA 

***8385** 20,500 3,5 4,15 28,150 

SERVENT MAS, HELENA ***4717** 20,375 3,8 3,70 27,875 

FERNANDEZ FERNANDEZ, 
MÒNICA ***3158** 20,000 3,5 7 30,500 

PELAEZ PÉREZ, SERGIO ***6568** 19,375 2,1 2,50 23,975 

MORAN GARCÍA, ANA ***8628** 19,250 2,7 0,50 22,450 

LOPEZ PUERTAS, SILVIA ***5338** 18,875 3,2 1,20 23,275 



VALLADARES FOS, 
MONTSERRAT 

***4643** 18,870 3,4 3,45 25,720 

FERNANDEZ MORÉ, 
ALBERT 

***3184** 18,750 3,2 3,0 24,950 

GARCIA BALLBÉ, MARTA ***6280** 18,625 2,5 0 21,125 

LOPEZ CASAS, CRISTINA ***9231** 18,625 3,4 2,0 24,025 

NIEVA GRANADOS, 
RAQUEL 

***6033** 18,625 3,6 4,25 26,475 

CRUZ FLIX, ELISABETH ***7515** 18,250 3,8 4,90 26,950 

COSTA RODRIGUEZ, 
CRISTINA 

***1635** 18,125 2,7 1,35 22,175 

CABALLERO GARNICA, 
ISABEL ***2052** 18,000 3,1 2,35 23,450 

GIL CABRERA, DAVID 
ANTONIO 

***9549** 17,625 3,7 5,50 26,825 

MIRALLES GARCIA, 
JOSEFA ***0897** 17,500 3,4 5,20 26,100 

PUIG MARTÍ, DOLORS ***8682** 17,500 3,1 0,20 20,800 

FUENTES SILVA, BELEN ***7497** 17,375 3,4 2,10 22,875 

TREVIÑO CABOT, MOISES ***4107** 16,500 2,8 1,95 21,250 

DE JUAN PÉREZ, PAULA ***0050** 16,125 2,6 0,50 19,225 

BARRIS URBANO, AINA ***8537** 16,000 3,3 2,45 21,750 

COLOMER BELLON, 
NOELIA ESTER 

***6535** 15,625 3,1 0,85 19,575 

SANZ DE LA IGLESIA, 
YOLANDA ***8277** 15,625 3,1 3,55 22,275 

CODINA VERDAGUER, 
MARTA 

***4200** 15,500 2,6 2,00 20,100 

CORTIJOS CARRETERO, 
MARIA ISABEL ***4616** 15,500 3,6 2,30 21,400 

RIBALLO BRAVO, MARIA 
DEL CARMEN 

***3163** 14,750 2,3 3,40 20,450 

BORDILS MAIRAL, ROSA 
MARIA ***7231** 14,125 3,7 1,85 19,675 

URGELLÉS SALVADO, ***3398** 13,875 2,9 0,70 17,475 



 

 

CAROLINA 

VICENTE PAYAN, ISABEL ***3512** 13,750 2,5 3,10 19,350 

CARAZO LOPEZ, SONIA ***8481** 13,500 3,8 3,60 20,900 

ROCAVERT MAS, CARME ***5230** 13,000 2,3 0 15,300 

JORGE TIERNO, SALOMÉ ***4707** 12,750 3,1 0 15,850 

MIRALLES CALVERAS, 
ANASTASI ***5226** 12,750 3,4 1,45 17,600 

 
Finalment i una vegada sumades les puntuacions obtingudes a les fases 7.1, 7.2, 7.3 i 7.4 de les bases reguladores, els aspirants 
considerats aptes seran proposats a l’Alcalde per forma part de la borsa de treball de personal administratiu, segons ordre de puntuació i 
que es relaciona a continuació: 
 

Aspirant DNI 

 
 
 

Puntuació final 
 
 

SANCHEZ FERRIZ, EVA M. ***4834** 31,725 

GONZALES VERGARA, ESTEFANIA ***4809** 31,000 

FERNANDEZ FERNANDEZ, MONICA ***3158** 30,500 

ROMERO VICENTE, PEDRO ***6361** 29,650 

ROBADO SALAS, IRENE ***0869** 28,275 

SELLARES CENTELLES, LAURA ***8385** 28,150 

SERVENT MAS, HELENA ***4717** 27,875 

CRUZ FLIX, ELISABETH ***7515** 26,950 

GIL CABRERA, DAVID ANTONIO ***9549** 26,825 

NIEVA GRANADOS, RAQUEL ***6033** 26,475 

MIRALLES GARCIA, JOSEFA ***0897** 26,100 

VALLADARES FOS, MONTSERRAT ***4643** 25,720 



HIJANO SALVADO, GUILLEM ***7577** 25,200 

FERNANDEZ MORE, ALBERT ***3184** 24,950 

LOPEZ CASAS, CRISTINA ***9231** 24,025 

PELAEZ PÉREZ, SERGIO ***6568** 23,975 

CABALLERO GARNICA, ISABEL ***2052** 23,450 

LOPEZ PUERTAS, SILVIA ***5338** 23,275 

FUENTES SILVA, BELEN ***7497** 22,875 

MORAN GARCÍA, ANA ***8628** 22,450 

SANZ DE LA IGLESIA, YOLANDA ***8277** 22,275 

COSTA RODRIGUEZ, CRISTINA ***1635** 22,175 

BARRIS URBANO, AINA ***8537** 21,750 

CORTIJOS CARRETER, MARIA 
ISABEL ***4616** 21,400 

TREVIÑO CABOT, MOISES ***4107** 21,250 

GARCIA BALLBÉ, MARTA ***6280** 21,125 

CARAZO LOPEZ, SONIA ***8481** 20,900 

PUIG MARTÍ, DOLORS ***8682** 20,800 

RIBALLO BRAVO, MARIA DEL 
CARMEN 

***3163** 20,450 

CODINA VERDAGUER, MARTA ***4200** 20,100 

BORDILS MAIRAL, ROSA MARIA ***7231** 19,675 

COLOMER BELLON, NOELIA ESTER ***6535** 19,575 

VICENTE PAYAN, ISABEL ***3512** 19,350 

DE JUAN PÉREZ, PAULA ***0050** 19,225 

MIRALLES CALVERAS, ANASTASI ***5226** 17,600 

URGELLÉS SALVADO, CAROLINA ***3398** 17,475 

JORGE TIERNO, SALOMÉ ***4707** 15,850 



 

 

ROCAVERT MAS, CARME ***5230** 15,300 

 
Castellar del Vallès, 9 de juny de 2023 
 
EL President del Tribunal,     El Secretari del Tribunal, 
 
 
 
 
Pablo Maldonado Arauz     Jaume Usall Rodié  
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